Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6896396 SIM 900162025 925016 RIO DE JANEIRO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . an. .00:

ELETRoNICO  06/10/2025 07:08:50 06/10/2025 08:00:00 23/10/2025 10:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI - R

Objeto:

AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS DO HIPERDIA, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS (SRP)

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG 1537368 Com%”m'd
2 Material ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG 690639 Com‘;”m'd
3 Material CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRACAO 25 MG 1297188 Com‘;”m'd
4  Material CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG 344760 Com%”m'd
5  Material CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG 375321 Com%”m'd
6  Material ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG 1787727 COm%”m'd
7 Material ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 100 MG 100284 Com%”m'd
8  Material ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG 487095 Comprimid
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https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92501605900162025

Itens da Licitacao
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG

GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG

GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRACAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA
HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG

HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG

INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICAGCAO INJETAVEL

INSULINA - INSULINA, TIPO NPH, CONFENTRACAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
ADICIONAIS C/ SISTEMA DE APLICACAO

INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICAGAO INJETAVEL

INSULINA - INSULINA, TIPO REGULAR, CONCENTRACAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
ADICIONAIS C/ SISTEMA DE APLICACAO

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO
SUBLINGUAL

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG
LOSARTANA POTASSICA - LOSARTANA POTASSICA, DOSAGEM 50 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG
METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 850 MG
METILDOPA - METILDOPA, DOSAGEM 250 MG

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG

Qtde:
790740

518875

792585

462465

2951229

30504

174066

13593

49377

52332

218210

7893816

1527051

1790097

706536

295080

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
10,00 ML
Seringa
3,00 ML
Frasco
10,00 ML
Seringa
3,00 ML
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0
Comprimid
0
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0
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0
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o
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o
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Anexos da Licitacao

Link: Nome:




