

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6896396	SIM	900162025	925016	RIO DE JANEIRO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	06/10/2025 07:08:50	06/10/2025 08:00:00	23/10/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
COMPRASNET				
<b>Órgão:</b>				
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI - RJ				
<b>Objeto:</b>				
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO HIPERDIA, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG		1537368	Comprimido
2	Material	ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG		690639	Comprimido
3	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 25 MG		1297188	Comprimido
4	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG		344760	Comprimido
5	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG		375321	Comprimido
6	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG		1787727	Comprimido
7	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 100 MG		100284	Comprimido
8	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG		487095	Comprimido

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG		790740	Comprimido
10	Material	GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG		518875	Comprimido
11	Material	GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAÇÃO 30 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA		792585	Comprimido
12	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG		462465	Comprimido
13	Material	HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG		2951229	Comprimido
14	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		30504	Frasco 10,00 ML
15	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO NPH, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ADICIONAIS C/ SISTEMA DE APLICAÇÃO		174066	Seringa 3,00 ML
16	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		13593	Frasco 10,00 ML
17	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO REGULAR, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ADICIONAIS C/ SISTEMA DE APLICAÇÃO		49377	Seringa 3,00 ML
18	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO SUBLINGUAL		52332	Comprimido
19	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG		218210	Comprimido
20	Material	LOSARTANA POTÁSSICA - LOSARTANA POTÁSSICA, DOSAGEM 50 MG		7893816	Comprimido
21	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		1527051	Comprimido
22	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 850 MG		1790097	Comprimido
23	Material	METILDOPA - METILDOPA, DOSAGEM 250 MG		706536	Comprimido
24	Material	PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG		295080	Comprimido

## **Anexos da Licitação**

---

**Link:**      **Nome:**